

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:202		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	Santa Ana 11 de Febrero del 2014		No.Orden:201431/2014	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN ALIMENTACION Y DIETAS, REPARACION DE AUTOCLAVE DE VAPOR, REPARACION DE PUERTAS DE PERSONAL	-	-
2	Cada Uno	Gas refrigerante freon 22 (tambo de 30 libras)	\$81.00	\$162.00
2	Cada Uno	Acido muriatico al 20% galon	\$4.50	\$9.00
12	Cada Uno	Tubo de abasto de nylon paras lavamanos	\$2.95	\$35.40
1	Cada Uno	Silicon color gris tubo	\$6.55	\$6.55
70	Cada Uno	Solera de concreto de 10 x 20 x 40 centimetros	\$0.64	\$44.80
24	Cada Uno	Conector para tecnoducto de 3/4	\$0.45	\$10.80
14	Cada Uno	Porcelana para emboquillado de piso de ceramico bolsa	\$7.70	\$107.80
2	Cada Uno	Piedra para esmeril de 9n x 1	\$12.00	\$24.00
30	Cada Uno	TORNILLO AUTORROSCANTE PARA TRASLAPE DE LAMINA TROQUELA	\$0.02	\$0.60
3	Cada Uno	Puerta sinfonica de 2.10 x 0.60 metros	\$27.50	\$82.50
3	Cada Uno	Mocheta	\$10.50	\$31.50
2	Cada Uno	Chapa cilindrica con llave	\$13.00	\$26.00
8	Cada Uno	Tee de hierro galvanizado diametro 1/2	\$0.72	\$5.76
5	Cada Uno	Tubo PVC de 1/2	\$7.95	\$39.75
4	Cada Uno	Caño galvanizado de 1/2 tipo mediano cedula 30	\$10.85	\$43.40
7	Cada Uno	Bushing reductor de hierro galvanizado de 1 a 3/4	\$2.10	\$14.70
2	Cada Uno	Bushing reductor de hierro galvanizado de 1 a 1/2	\$0.70	\$1.40
2	Cada Uno	Valvula de cierre rapido de PVC de 1	\$4.95	\$9.90
7	Cada Uno	Valvula de control cromada de 1/2 a la pared	\$4.95	\$34.65
10	Cada Uno	Codo liso de 1/2 x 90 de PVC	\$0.14	\$1.40
3	Cada Uno	Bisagra alcayate de 3 x 3	\$2.90	\$8.70
4	Libra	ELECTRODO PARA HIERRO DULCE, 3/32",6013	\$1.70	\$6.80
25	Libra	alambre de amarre	\$0.66	\$16.50
60	Cada Uno	Ancla plastica con tornillo de 3/8	\$0.03	\$1.80
11	Cada Uno	Valvula tipo globo de bronce asiento de teflon diametro 1 roscada 125 PSI vapor 300 PSI agua	\$53.90	\$592.90
4	Cada Uno	Foco corriente de 60 watts	\$0.40	\$1.60
4	Cada Uno	Lampara fluorescente de 40w 120v completa	\$16.00	\$64.00
4	Cada Uno	Resistencia con roscar de 1 para esterilizador de 4500 watts 240 voltios	\$11.80	\$47.20
8	Cada Uno	Placa triple con chasis	\$1.60	\$12.80
8	Cada Uno	Placa ciega rectangular	\$0.90	\$7.20
50	Cada Uno	Minicanaleta PVC de 20 x 12.5 milimetros	\$2.35	\$117.50
300	Cada Uno	Ancla plastica con tornillo de 1/4	\$0.02	\$6.00
50	Cada Uno	Caja rectangular de PVC 4 x 2	\$0.40	\$20.00
10	Cada Uno	Tubo fluorescente de 32 watts T8 120 voltios	\$1.75	\$17.50
6	Galón	Pegamento para madera	\$6.55	\$39.30
-	-	TOTAL.....	-	\$1,651.71
SON: mil seiscientos cincuenta y un 71/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN				

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por:gsolis

CORRESPONDE A ORDEN DE COMPRA 201431 DE FECHA 11/02/2014 CORRESPONDIENTE A ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CORRESPONDE A ORDEN DE COMPRA 201431 DE FECHA 11/02/2014 CORRESPONDIENTE A ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.